13

285

114" AG

1116

51

14

13

1142

703

1044

632

730

7

1121 X 708

AR/

Perfektion in Edelstahl

Ob Jekt

HEISSE-WANNE

AUTOMATIK SRV
GN 2 x2/1-200

Doatel

5526

Nr,

1

Datum

12.01.2013

Name

AH.

Urheberschutzrecht!

Dlese Zelchnung Ist unser Eigentum. Jede wlderrechtliche
Benutzung durch den Empfdnger oder Dritte, Insbesondere
Koplerung, Vervlelfdltigung oder Ubergake an Wettbewerber
hat zivil- und stroafrechtliche Folgenl




